TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

              MUNICÍPIO DE CONTENDA

                   ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2016

OBJETO: Contratação de empresa para locação de materiais para

decoração de Páscoa.

O Prefeito Municipal de Contenda, no uso de suas atribuições legais,

por razões conforme informadas pela Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Esporte, e em atendimento do interesse público, REVOGO o

Processo Administrativo n° 038/2016 – Modalidade Pregão Presencial sob n°

022/2016, com fundamento no artigo 49 da lei federal n° 8.666/93, fato que se

dá previamente a data da abertura da sessão do certame.

Contenda, 01 de março de 2016.

CARLOS EUGÊNIO STABACH
PREFEITO MUNICIPAL